
P-121-70-09 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 74 

                                              PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia   21      września 2009 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Międzyresortowego Zespołu do Spraw 

Zagrożeń Terrorystycznych 

 

 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2003 r. nr 24, poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 162 Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 października 

2006 r. w sprawie utworzenia Międzyresortowego Zespołu do Spraw Zagrożeń 

Terrorystycznych, zmienionego zarządzeniem nr 95 Prezesa Rady Ministrów z dnia 

4 września 2008 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) opracowywanie propozycji zmierzających do usprawnienia 

metod i form zwalczania terroryzmu oraz występowanie 

z wnioskiem do właściwych organów o podjęcie w tym zakresie 

prac legislacyjnych;”; 

 

 



 2 

2) w § 3 w ust. 1 w pkt 4 dodaje się literę r w brzmieniu: 

„r)  Dyrektor Rządowego Centrum Bezpieczeństwa lub osoba go 

zastępująca.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

 

 

   Donald Tusk 

 

 

 

 

 

 

______________ 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz 

z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz 

z 2009 r. Nr 42, poz. 337 i Nr 98, poz. 817. 

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem 

prawnym i redakcyjnym: 

 

Prezes Rządowego Centrum Legislacji 

Maciej Berek 

 

Dyrektor Departamentu Rady Ministrów 

Hanka Babińska 

 
7/09/em 


